ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ ПНД
ТРУДНОГОРЮЧАЯ (HFFRLS)
ДЛЯ ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫХ РАБОТ
Изделие предназначено для монтажа и защиты кабеля в процессе эксплуатации от механических
повреждений, влаги или УФ-излучений.
Применяется для открытой и скрытой проводки в местах массового скопления людей, где необходимо
соблюдать повышенные меры пожарной безопасности.
ТРУБЫ ГОФРИРОВАННЫЕ БЕЗГАЛОГЕННЫЕ, САМОЗАТУХАЮЩИЕ,

МОНТАЖ
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Материал композиция из полиэтилена низкого давления с антипиренами
Температура монтажа от -40 до +90
Температура эксплуатации от -55 до +90
Цвет красный
Минимальный радиус изгиба 3 диаметра
Соответствует требованиям пожарной безопасности ГОСТ 28779-90. Класс ПВ-0
ТУ 22.21.21-021-84386795-2024
ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
Артикул Код Внешний диаметр
D*, мм
Внутренний
диаметр d*, мм
Кол-во в бухте, м Зонд
KM-FRTG-16 LO62318 16 10,7 100 +
KM-FRTG-20 LO62319 20 14,1 100 +
KM-FRTG-25 LO62320 25 18,3 50 +
KM-FRTG-32 LO62321 32 24,3 50 +
KM-FRTG-40 LO62322 40 31,2 15 +
KM-FRTG-50 LO62323 50 39,6 15 +
ТИП
ЛЕГКАЯ (С ЗОНДОМ)
ИСПОЛНЕНИЕ
БЕЗГАЛОГЕННАЯ